
ZARZĄDZENIE NR 0050.2017.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżacych i wydatków bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  19.09.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 19 593 070,44Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 604 547,25 20 197 617,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

234 067,00 0,00 0,00 234 067,00

19 593 070,44 0,00 604 547,25 20 197 617,69

234 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 234 067,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 407 465,00 0,00 467 901,25 4 875 366,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 416 179,00 0,00 136 646,00 14 552 825,00

852 13 504 991,43Pomoc społeczna 0,00 153 040,00 13 658 031,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 504 991,43 0,00 153 040,00 13 658 031,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 722 272,00 0,00 6 000,00 728 272,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 312 769,72 0,00 147 040,00 2 459 809,72

853 2 609 619,43Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 403,43 2 623 022,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 619,43 0,00 13 403,43 2 623 022,86



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 1 553 369,04 0,00 13 403,43 1 566 772,47

606 626 671,12razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 183 488,53 0,00 0,00 11 183 488,53

0,00 770 990,68 607 397 661,80

majątkowe

75 948 440,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 75 948 440,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 682 575 111,83

31 148 763,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 148 763,24

0,00 683 346 102,51770 990,68



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.09.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 122 042 514,00 61 496 383,00 61 496 383,00 1 296,00 61 495 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 546 131,00 60 546 131,00 2 020 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 154,00 -217 154,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,00 217 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 042 514,00 61 496 383,00 61 496 383,00 1 296,00 61 495 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 546 131,00 60 546 131,00 2 020 096,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 591 076,00 7 563 660,00 7 563 660,00 0,00 7 563 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 027 416,00 12 027 416,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 154,00 -217 154,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,00 217 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 591 076,00 7 563 660,00 7 563 660,00 0,00 7 563 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 027 416,00 12 027 416,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 634 454,13 52 965 188,84 49 763 435,61 39 499 227,61 10 264 208,00 46 129,00 875 000,00 2 280 624,23 0,00 0,00 2 669 265,29 2 669 265,29 1 577 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -73 194,29 -72 880,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 880,00 0,00 0,00 -314,29 -314,29 -314,29 0,00 0,00

zwiększenie 73 194,29 60 880,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 12 314,29 12 314,29 12 314,29 0,00 0,00

po zmianach 55 634 454,13 52 953 188,84 49 763 435,61 39 449 227,61 10 314 208,00 46 129,00 875 000,00 2 268 624,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 44 171 018,00 44 171 018,00 43 989 738,00 38 240 450,00 5 749 288,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 171 018,00 44 171 018,00 43 989 738,00 38 190 450,00 5 799 288,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 679 444,13 6 010 178,84 4 014 087,61 25 767,61 3 988 320,00 46 129,00 0,00 1 949 962,23 0,00 0,00 2 669 265,29 2 669 265,29 1 577 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -23 194,29 -22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 880,00 0,00 0,00 -314,29 -314,29 -314,29 0,00 0,00

zwiększenie 23 194,29 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 12 314,29 12 314,29 12 314,29 0,00 0,00

po zmianach 8 679 444,13 5 998 178,84 4 014 087,61 25 767,61 3 988 320,00 46 129,00 0,00 1 937 962,23 0,00 0,00 2 681 265,29 2 681 265,29 1 589 765,29 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 26 931 215,52 26 450 315,52 25 732 235,52 17 746 309,00 7 985 926,52 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 547,25 607 547,25 607 547,25 136 646,00 470 901,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 535 762,77 27 054 862,77 26 336 782,77 17 882 955,00 8 453 827,77 7 100,00 621 416,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 14 437 454,00 14 437 454,00 14 043 923,00 13 086 887,00 957 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 646,00 136 646,00 136 646,00 136 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 574 100,00 14 574 100,00 14 180 569,00 13 223 533,00 957 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 280 530,00 280 530,00 173 430,00 0,00 173 430,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 530,00 283 530,00 176 430,00 0,00 176 430,00 7 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 005 007,53 4 984 107,53 4 984 107,53 132 953,00 4 851 154,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467 901,25 467 901,25 467 901,25 0,00 467 901,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 908,78 5 452 008,78 5 452 008,78 132 953,00 5 319 055,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 837 230,99 1 477 230,99 1 387 666,99 12 725,00 1 374 941,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 230,99 1 474 230,99 1 384 666,99 12 725,00 1 371 941,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 11 932,00 60 008,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 11 932,00 60 008,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 44 818 197,36 36 509 239,36 21 959 698,52 12 171 894,94 9 787 803,58 4 071 494,00 10 371 200,84 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 040,00 153 040,00 800,00 800,00 0,00 0,00 152 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 971 237,36 36 662 279,36 21 960 498,52 12 172 694,94 9 787 803,58 4 071 494,00 10 523 440,84 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85278
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 323 201,19 4 014 243,19 1 544 327,19 737 359,53 806 967,66 5 022,00 2 358 048,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 040,00 147 040,00 800,00 800,00 0,00 0,00 146 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 470 241,19 4 161 283,19 1 545 127,19 738 159,53 806 967,66 5 022,00 2 504 288,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 437 913,29 6 437 913,29 1 398 766,01 962 382,01 436 384,00 2 573 864,00 2 465 283,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 403,43 13 403,43 262,81 0,00 262,81 0,00 13 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 451 316,72 6 451 316,72 1 399 028,82 962 382,01 436 646,81 2 573 864,00 2 478 423,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 971 582,66 2 971 582,66 381 036,66 171 064,01 209 972,65 153 000,00 2 437 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 403,43 13 403,43 262,81 0,00 262,81 0,00 13 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 984 986,09 2 984 986,09 381 299,47 171 064,01 210 235,46 153 000,00 2 450 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 61 261 770,55 52 844 541,55 12 443 473,43 7 525 258,38 4 918 215,05 6 479 284,00 33 921 784,12 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 261 770,55 52 844 541,55 12 443 473,43 7 525 258,38 4 918 215,05 6 479 284,00 33 921 784,12 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 13 825,00 13 825,00 13 825,00 4 976,00 8 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 825,00 13 825,00 13 825,00 4 976,00 8 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 35 598 326,00 23 288 786,00 255 742,53 24 100,00 231 642,53 21 746 469,47 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 598 326,00 23 288 786,00 255 742,53 29 450,00 226 292,53 21 746 469,47 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 632 316,53 632 316,53 255 742,53 24 100,00 231 642,53 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 316,53 632 316,53 255 742,53 29 450,00 226 292,53 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 822 361 623,09 72 080 775,20 49 770 145,73 0,00 15 000 000,00 219 162 359,29 32 752 252,29 0,00

zmniejszenie -300 754,29 -83 286,00 -60 406,00 -52 056,00 -8 350,00 0,00 0,00 -22 880,00 0,00 0,00 -217 468,29 -217 468,29 -314,29 0,00 0,00

zwiększenie 1 071 744,97 842 276,68 666 016,06 142 850,00 523 166,06 0,00 165 380,62 10 880,00 0,00 0,00 229 468,29 229 468,29 12 314,29 0,00 0,00

po zmianach 823 132 613,77 72 080 775,20 49 935 526,35 0,00 15 000 000,00 219 174 359,29 32 764 252,29 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.09.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 14 416 179,00 14 416 179,00 0,00 14 416 179,00 14 416 179,00 14 022 648,00 13 085 612,00 937 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 646,00 136 646,00 0,00 136 646,00 136 646,00 136 646,00 136 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 552 825,00 14 552 825,00 0,00 14 552 825,00 14 552 825,00 14 159 294,00 13 222 258,00 937 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 14 403 454,00 14 403 454,00 0,00 14 403 454,00 14 403 454,00 14 009 923,00 13 072 887,00 937 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 646,00 136 646,00 0,00 136 646,00 136 646,00 136 646,00 136 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 540 100,00 14 540 100,00 0,00 14 540 100,00 14 540 100,00 14 146 569,00 13 209 533,00 937 036,00 0,00 393 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 14 403 454,00 14 403 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 646,00 136 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 540 100,00 14 540 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 112 369,00 112 369,00 112 369,00 112 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 113 794,00 113 794,00 113 794,00 113 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 643,00 110 643,00 110 643,00 110 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 112 173,00 112 173,00 112 173,00 112 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 237 464,00 237 464,00 237 464,00 237 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 133 173,00 133 173,00 133 173,00 133 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 370 637,00 370 637,00 370 637,00 370 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 928,00 41 928,00 41 928,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 408,00 42 408,00 42 408,00 42 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 781,00 5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 819,00 5 819,00 5 819,00 5 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 11 932,00 60 008,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 11 932,00 60 008,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 9 930,00 62 010,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 006,00 6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 808,00 59 808,00 59 808,00 0,00 59 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 810,00 61 810,00 61 810,00 0,00 61 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 657 587,00 1 657 587,00 0,00 1 725 204,25 1 725 204,25 73 524,25 73 017,25 507,00 1 557 232,00 94 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 663 587,00 1 663 587,00 0,00 1 731 204,25 1 731 204,25 73 524,25 73 017,25 507,00 1 557 232,00 100 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 261 650,00 33 261 650,00 0,00 33 261 650,00 33 261 650,00 1 859 172,00 776 764,00 1 082 408,00 0,00 31 402 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 261 650,00 33 261 650,00 0,00 33 261 650,00 33 261 650,00 1 859 172,00 776 764,00 1 082 408,00 0,00 31 402 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 6 841,00 6 841,00 0,00 6 841,00 6 841,00 6 841,00 4 976,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 841,00 6 841,00 0,00 6 841,00 6 841,00 6 841,00 4 976,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 245,00 4 245,00 4 245,00 4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 731,00 731,00 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 938 772,13 53 938 772,13 0,00 54 099 848,86 54 099 848,86 20 329 098,20 17 021 799,06 3 307 299,14 1 715 668,38 32 055 082,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 646,00 142 646,00 0,00 144 702,00 144 702,00 138 702,00 136 700,00 2 002,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 081 418,13 54 081 418,13 0,00 54 242 494,86 54 242 494,86 20 465 744,20 17 156 443,06 3 309 301,14 1 715 668,38 32 061 082,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja, budowa, przebudowa dróg w Jeleniej 
Górze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi łączącej ulice Miłosza z ulicą Cieplicką

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - projekt grantowy "Cyfrowa 
Gmina"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia - projekt grantowy "Cyfrowa 
Gmina"

Razem: 12 000,00

12 314,29

12 314,29

6067 -314,29

-314,29

750 12 000,00

75095 12 000,00

6057

-217 154,00

-217 154,00

6050 217 154,00

217 154,00

600 0,00

60016 0,00

6050

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 19.09.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



w złotych

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

853 85395 3110;4300 13 403,43
Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19.09.2023 r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów przeznaczone na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19

Dochody bieżące:

Wydatki bieżące: 13 403,43

13 403,43

853 85395 2180 13 403,43
Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych 



w złotych

614 941,25

614 941,25

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 467 901,25

852 85295 3280 146 240,00

852 85295 4740 667,00

852 85295 4850 133,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2017.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 19.09.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


